
書式第 15号 (法第 28条関係 )

令和3年度 貸借対照表

令和 4年 3月  31日 現在

特定非営利活動法人 子育て支援ひまわり

(単位 :円 )

科 目 金 額

I 資産の部

1 流動資産
現金預金

未収金

前払費用

流 動 資 産 合 計

2 固定資産
(1)有形固定資産

建物

附属設備

構築物

工具器具備品

車両運搬具

有形固定資産計

(2)無形固定資産

ソフ トウェア

無形固定資産計

(3)投資その他の資産

敷金

差入保証金

長期前払費用

投資その他の資産計

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

Ⅱ 負債の部
1 流動負債
未払金

預 り金

賞与引当金

流 動 負 債 合 計

2 固定負債
長期借入金

固 定 負 債 合 計

負 債 合 計

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

37,281,736

38,858,850

377,830

81,928,038

3,235,220

238,194

1,174,074

114,513

76,518,416

1 601

21,998,754

90,416,185

86,690,039

124,146

124,146

104,000

2,592,000

906,000

3,602,000

8,691,527

535,352

2,200,000

10,571,875

128,247,726

11,426,879

10,571,875

16,688,121

144,935,847

166,934,601


