

## 令和3年度 貸借対照表

令和4年 3月 31日現在

特定非営利活動法人 子育て支援ひまわり

(単位：円)

科 目	金 額	
<b>I 資産の部</b>		
1 流動資産		
現金預金	37,281,736	
未収金	38,858,850	
前払費用	377,830	
<b>流動資産合計</b>	<b>76,518,416</b>	
2 固定資産		
(1)有形固定資産		
建物	81,928,038	
附属設備	3,235,220	
構築物	238,194	
工具器具備品	1,174,074	
車両運搬具	114,513	
<b>有形固定資産合計</b>	<b>86,690,039</b>	
(2)無形固定資産		
ソフトウェア	124,146	
<b>無形固定資産合計</b>	<b>124,146</b>	
(3)投資その他の資産		
敷金	104,000	
差入保証金	2,592,000	
長期前払費用	906,000	
<b>投資その他の資産合計</b>	<b>3,602,000</b>	
<b>固定資産合計</b>	<b>90,416,185</b>	
<b>資産合計</b>		<b>166,934,601</b>
<b>II 負債の部</b>		
1 流動負債		
未払金	8,691,527	
預り金	535,352	
賞与引当金	2,200,000	
<b>流動負債合計</b>	<b>11,426,879</b>	
2 固定負債		
長期借入金	10,571,875	
<b>固定負債合計</b>	<b>10,571,875</b>	
<b>負債合計</b>		<b>21,998,754</b>
<b>III 正味財産の部</b>		
前期繰越正味財産	128,247,726	
当期正味財産増減額	16,688,121	
<b>正味財産合計</b>		<b>144,935,847</b>
<b>負債及び正味財産合計</b>		<b>166,934,601</b>